平成 30年 11月 21日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス
代表者名  代表取締役社長 濱谷 雄二
(コード番号 3237 東証マザーズ )
問合せ先  管理本部  総務課課長  安藤 智隆
( TEL 03－6803－8100 )

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、平成 30年 11月 21日開催の取締役会において、平成 31年１月下旬を目途に

開催予定の臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）招集のための基準日設

定について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．臨時株主総会に係る基準日等について

当社は、本臨時株主総会において議決権を行使することができる株主を確定するた

め、平成 30年 12月７日（金）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載または

記録された株主をもって、本臨時株主総会において議決権を行使できる株主とするこ

とを決議し、以下のとおり当該基準日に関する公告をいたします。

（１）基準日  平成 30年 12月 ７日（金）

（２）公告日  平成 30年 11月 22日（木）

（３）公告方法 電子公告により、当社ホームページに掲載いたします。

http://www.intrance.jp/ir/public.html

２．本臨時株主総会の開催日程及び付議議案等について

本日開示した「合同会社インバウンドインベストメントによる当社株券に対する公

開買付けの結果並びに主要株主である筆頭株主及び親会社の異動に関するお知らせ」

のとおり、本臨時株主総会にて合同会社インバウンドインベストメントが指名する者

を役員として選任する議案等を予定しております。

なお、臨時株主総会の開催日時、開催場所及び付議議案等の詳細につきましては、

決定次第、お知らせいたします。

以 上